
1 

COMMISSARIO DELEGATO PER LA 

RICOSTRUZIONE 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

PROVVEDIMENTO DEL RUP 
 

SELEZIONE PUBBLICA, APPROVATA CON DECRETO N. 139 DEL 10/02/2022, PER TITOLI 
ED ESAME SCRITTO, PER LA COSTITUZIONE DI UNA GRADUATORIA PER L’ASSUNZIONE 

CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO E PIENO DI 21 UNITÀ DI 
PERSONALE DI CATEGORIA C – PROFILO PROFESSIONALE “ISTRUTTORE 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE” PER IL SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ DI RICOSTRUZIONE 
SISMA 2012. 

AMMISSIONE DEI CANDIDATI CON RISERVA. 
 

 

 

Visto il Decreto del Commissario Delegato n. 139 del 10 febbraio 2022 avente ad oggetto “Selezione 

pubblica, per titoli ed esame scritto, per la costituzione di una graduatoria per l’assunzione con 

contratto di lavoro a tempo determinato e pieno di n. 21 unità di personale di Categoria C – profilo 

professionale “Istruttore Amministrativo-Contabile” per il supporto alle attività di ricostruzione Sisma 

2012. Approvazione Bando”, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna 

Telematico n. 43 del 18 febbraio 2022; 

Richiamato il contenuto dell’Avviso di cui trattasi, nel quale si stabiliscono, tra l’altro, i requisiti per 

l’ammissione alla procedura e le modalità di presentazione della domanda e si dispone che “con 

provvedimento del Responsabile del procedimento saranno ammessi alla procedura selettiva i 

candidati che avranno presentato regolare domanda, con riserva di accertamento del possesso dei 

requisiti di ammissione prima dell’approvazione della graduatoria, limitatamente ai candidati risultati 

idonei”; 

Visto il Decreto del Commissario Delegato n. 177/2022 avente per oggetto “Determina a contrarre 

e contestuale affidamento diretto alla ditta Merito s.r.l., ai sensi dell'art. dell'art.1 comma 2 lett.a) del 

D.L.76/2020, come modificato dall’art.51 D.L. 77/2021 convertito con L.108/2021 mediante trattativa 

diretta sul mercato elettronico della pubblica amministrazione (Mepa) di Consip, dei servizi di supporto 

alla gestione telematica a distanza di procedure concorsuali del Commissario Delegato 2022. c.i.g 

910393225A”; 

AGENZIA REGIONALE PER LA RICOSTRUZIONE  SISMA 

2012 

IL DIRETTORE - RUP 

ENRICO COCCHI 

 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



2 

Rilevato che sono pervenute complessivamente n. 383 domande di ammissione alla procedura 

selettiva in oggetto, come risulta dagli elenchi forniti dalla società MERITO S.r.l., agli atti di questa 

istruttoria; 

Dato atto delle modalità di presentazione delle candidature previste dall’avviso approvato con 

Decreto n. 139/2022, ed in particolare il combinato disposto dell’art. 6- lettera g e dell’art. 11 – lettera 

c – punto IV, che individua quale causa di esclusione dalla procedura selettiva “l’aver presentato già 

un’altra domanda ad una delle selezioni bandite nella stessa data dal Commissario Delegato…”; 

Considerato che, per effetto del dispositivo sopra citato, risultano n. 52 domande da escludere dalla 

presente procedura selettiva, come indicato nell’allegato B) facente parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento; 

Ritenuto, pertanto di ammettere alla procedura selettiva n. 331 candidati i cui nominativi sono 

riportati nell’Allegato A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, che hanno 

presentato regolare domanda, con riserva di accertamento del possesso dei requisiti di ammissione 

prima dell’approvazione della graduatoria definitiva, limitatamente ai candidati risultati idonei; 

Di dare atto che alla commissione esaminatrice, nominata con Decreto n. 233 del 03/03/2022, sarà 

inviato l’elenco di cui all’allegato A)- omesso dalla pubblicazione conformemente alla normativa vigente 

- per permettere a tutti i membri di rilasciare apposita dichiarazione di non sussistenza di situazioni di 

incompatibilità rispetto ai candidati ammessi e agli stessi componenti, ai sensi del art. 53 del D.Lgs. n. 

165/2001 ss.mm.ii., 

Attestato che il sottoscritto dirigente, responsabile del procedimento, non si trova in situazione di 

conflitto, anche potenziale, di interessi; 

 

DISPONE 

 

1.  di ammettere con riserva alla procedura selettiva pubblica, per titoli ed esame scritto, per la 

costituzione di una graduatoria per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato e 

pieno di n. 21 unità di personale di Categoria C – profilo professionale “Istruttore 

Amministrativo-Contabile” per il supporto alle attività di ricostruzione Sisma 2012 di cui 

all’Avviso approvato con Decreto n. 139 del 10/02/2022 pubblicato sul Bollettino Ufficiale della 

Regione Emilia-Romagna Telematico n. 43 del 18/02/2022, n. 331 candidati individuati 

nell’allegato A) facente parte integrale e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di escludere dalla presente procedura selettiva n. 52 candidati, individuati nell’allegato B) 

facente parte integrale e sostanziale del presente provvedimento, poiché rientranti nelle cause 

di esclusione previste dal combinato disposto dell’art. 6- lettera g e dell’art. 11 – lettera c – punto 

IV dell’Avviso approvato con Decreto n. 139/2022, come richiamato in premessa; 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



3 

3. di disporre la trasmissione del presente provvedimento al Presidente della Commissione della 

procedura selettiva pubblica, per titoli ed esame scritto, per la costituzione di una graduatoria 

per l’assunzione con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno di n. 21 unità di personale 

di Categoria C – profilo professionale “Istruttore Amministrativo-Contabile” per il supporto alle 

attività di ricostruzione Sisma 2012”, di cui all’Avviso approvato con Decreto n. 139 del 

10/02/2022 pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna Telematico n. 43 

del 18 febbraio 2022; 

4. di trasmettere il presente provvedimento alla società Merito s.r.l., per i seguiti di competenza; 

5. di disporre che il presente provvedimento sia pubblicato, con valore di notifica a tutti gli effetti, 

sul sito Internet della Regione Emilia al percorso: “Leggi Atti Bandi”, “Bandi e Concorsi - 

Opportunità di lavoro in Regione/Concorsi” - http://wwwservizi.regione.emilia-romagna.it/e-

recruiting/ - sezione “Commissario delegato per la ricostruzione - sisma 2012 – Procedure 

selettive Tempi Determinati”, al link relativo alla presente procedura; 

6. di dare atto che avverso il presente provvedimento è proponibile ricorso giurisdizionale al 

competente Tribunale Amministrativo Regionale, da presentarsi entro il termine di 60 giorni 

dalla notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, da presentarsi entro il termine di 

120 giorni dalla notifica; 

 
Bologna, 08 marzo 2022 

IL RUP 
Enrico Cocchi 

(firmato digitalmente)

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



4 

ALLEGATO A) 
 

Selezione pubblica, per titoli ed esame scritto, per la costituzione di una graduatoria per l’assunzione 
con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno di n. 21 unità di personale di Categoria C – 
profilo professionale “Istruttore Amministrativo-Contabile” per il supporto alle attività di 
ricostruzione Sisma 2012” di cui all’Avviso approvato con Decreto n. 139 del 10/02/2022 pubblicato 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna Telematico n. 43 del 18/02/2022. 
 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA 
(in ordine di codice ID candidato) 

 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

1 100009 100048 

2 100024 100025 

3 100039 100030 

4 100042 100031 

5 100060 100207 

6 100075 100042 

7 100084 100045 

8 100087 100044 

9 100099 100047 

10 100102 100050 

11 100114 100055 

12 100120 100052 

13 100123 100056 

14 100129 100058 

15 100135 100090 

16 100144 100063 

17 100147 100062 

18 100156 100066 

19 100159 100068 

20 100165 100069 

21 100180 100073 

22 100183 100074 

23 100186 100076 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



5 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

24 100189 100078 

25 100192 100077 

26 100195 100080 

27 100198 100079 

28 100204 100082 

29 100213 100085 

30 100228 100558 

31 100231 100134 

32 100240 100094 

33 100243 100096 

34 100270 100105 

35 100285 100109 

36 100288 100111 

37 100294 100114 

38 100297 100119 

39 100303 100116 

40 100306 100117 

41 100309 100120 

42 100321 100122 

43 100327 100125 

44 100330 100127 

45 100345 100130 

46 100348 100523 

47 100357 100133 

48 100369 100139 

49 100372 100140 

50 100408 100153 

51 100411 100151 

52 100414 100152 

53 100420 100155 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



6 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

54 100423 100158 

55 100432 100162 

56 100435 100163 

57 100441 100165 

58 100453 100167 

59 100459 100168 

60 100468 100169 

61 100474 100172 

62 100480 100173 

63 100489 100176 

64 100492 100179 

65 100501 100178 

66 100504 100182 

67 100507 100181 

68 100510 100184 

69 100516 100186 

70 100519 100187 

71 100543 100192 

72 100549 100194 

73 100552 100195 

74 100555 100197 

75 100570 100202 

76 100582 100204 

77 100588 100205 

78 100603 100208 

79 100609 100210 

80 100615 100212 

81 100639 100219 

82 100642 100218 

83 100663 100224 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



7 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

84 100666 100225 

85 100669 100226 

86 100675 100228 

87 100684 100230 

88 100687 100235 

89 100690 100232 

90 100693 100382 

91 100699 100236 

92 100702 100237 

93 100714 100243 

94 100717 100367 

95 100726 100244 

96 100729 100245 

97 100735 100246 

98 100753 100251 

99 100756 100264 

100 100762 100254 

101 100768 100255 

102 100780 100260 

103 100789 100262 

104 100792 100263 

105 100804 100267 

106 100816 100271 

107 100819 100269 

108 100822 100270 

109 100858 100277 

110 100861 100280 

111 100873 100282 

112 100879 100284 

113 100882 100285 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



8 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

114 100885 100294 

115 100897 100289 

116 100900 100288 

117 100903 100290 

118 100918 100307 

119 100927 100296 

120 100951 100301 

121 100957 100302 

122 100960 100303 

123 100966 100304 

124 100969 100306 

125 100975 100310 

126 100981 100311 

127 100984 100313 

128 100987 100314 

129 100990 100315 

130 100996 100319 

131 101008 100322 

132 101014 100323 

133 101017 100329 

134 101020 100325 

135 101023 100327 

136 101029 100330 

137 101035 100331 

138 101041 100334 

139 101047 100335 

140 101059 100336 

141 101068 100338 

142 101071 100339 

143 101074 100340 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



9 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

144 101086 100351 

145 101092 100353 

146 101098 100355 

147 101116 100357 

148 101122 100360 

149 101128 100361 

150 101170 100376 

151 101173 100377 

152 101176 100378 

153 101182 100379 

154 101194 100603 

155 101206 100390 

156 101209 100392 

157 101212 100395 

158 101218 100393 

159 101230 100398 

160 101248 100406 

161 101254 100404 

162 101269 100408 

163 101284 100414 

164 101299 100417 

165 101311 100422 

166 101320 100656 

167 101329 100432 

168 101341 100428 

169 101347 100434 

170 101353 100436 

171 101359 100438 

172 101362 100491 

173 101365 100440 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



10 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

174 101368 100483 

175 101371 100571 

176 101377 100442 

177 101401 100526 

178 101404 100447 

179 101437 100460 

180 101443 100462 

181 101446 100464 

182 101449 100465 

183 101455 100468 

184 101461 100472 

185 101479 100476 

186 101485 100480 

187 101488 100487 

188 101491 100482 

189 101494 100484 

190 101497 100485 

191 101506 100489 

192 101518 100493 

193 101524 100498 

194 101530 100500 

195 101539 100503 

196 101545 100504 

197 101578 100511 

198 101587 100514 

199 101596 100530 

200 101608 100521 

201 101614 100524 

202 101620 100527 

203 101626 100532 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



11 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

204 101635 100543 

205 101641 100537 

206 101647 100541 

207 101650 100579 

208 101653 100542 

209 101665 100545 

210 101668 100546 

211 101671 100547 

212 101683 100552 

213 101695 100556 

214 101707 100557 

215 101713 100560 

216 101716 100561 

217 101722 100562 

218 101728 100565 

219 101731 100564 

220 101734 100563 

221 101740 100568 

222 101758 100574 

223 101761 100576 

224 101773 100577 

225 101785 100582 

226 101797 100587 

227 101800 100584 

228 101806 100585 

229 101812 100589 

230 101815 100588 

231 101824 100872 

232 101848 100613 

233 101851 100607 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



12 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

234 101881 100617 

235 101884 100618 

236 101890 100806 

237 101902 100623 

238 101911 100625 

239 101914 100626 

240 101917 100627 

241 101929 100631 

242 101932 100634 

243 101938 100639 

244 101941 100636 

245 101944 100638 

246 101950 100641 

247 101953 100642 

248 101959 100644 

249 101962 100645 

250 101965 100648 

251 101968 100708 

252 101971 100649 

253 101980 100654 

254 102004 100848 

255 102007 100662 

256 102022 100666 

257 102025 100669 

258 102034 100670 

259 102037 100673 

260 102043 100675 

261 102058 100680 

262 102064 100681 

263 102067 100683 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



13 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

264 102079 100689 

265 102088 100690 

266 102091 100691 

267 102100 100694 

268 102103 100695 

269 102112 100697 

270 102127 100702 

271 102133 100704 

272 102136 100705 

273 102139 100733 

274 102148 100709 

275 102154 100710 

276 102163 100715 

277 102166 100716 

278 102172 100718 

279 102181 100723 

280 102193 100729 

281 102211 100736 

282 102214 100741 

283 102223 100743 

284 102247 100751 

285 102256 100754 

286 102271 100763 

287 102274 100760 

288 102277 100767 

289 102301 100773 

290 102316 100777 

291 102331 100785 

292 102337 100787 

293 102343 100788 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



14 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

294 102346 100791 

295 102358 100794 

296 102373 100804 

297 102376 100803 

298 102379 100805 

299 102388 100811 

300 102397 100809 

301 102418 100873 

302 102421 100841 

303 102430 100821 

304 102433 100823 

305 102436 100822 

306 102451 100828 

307 102460 100834 

308 102469 100855 

309 102472 100842 

310 102499 100852 

311 102502 100849 

312 102505 100861 

313 102508 100850 

314 102511 100851 

315 102517 100858 

316 102520 100856 

317 102523 100853 

318 102526 100860 

319 102529 100863 

320 102541 100876 

321 102544 100878 

322 102553 100879 

323 102556 100880 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



15 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

324 102571 100889 

325 102583 100887 

326 102595 100899 

327 102601 100903 

328 102607 100901 

329 102622 100904 

330 102640 100916 

331 102643 100919 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



16 

ALLEGATO B) 
 

Selezione pubblica, per titoli ed esame scritto, per la costituzione di una graduatoria per l’assunzione 
con contratto di lavoro a tempo determinato e pieno di n. 21 unità di personale di Categoria C – 
profilo professionale “Istruttore Amministrativo-Contabile” per il supporto alle attività di 
ricostruzione Sisma 2012” di cui all’Avviso approvato con Decreto n. 139 del 10/02/2022 pubblicato 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia-Romagna Telematico n. 43 del 18/02/2022. 
 

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI 
(in ordine di codice ID candidato) 

 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

1 100030 100027 

2 100033 100029 

3 100048 100033 

4 100051 100035 

5 100069 100040 

6 100090 100402 

7 100150 100065 

8 100261 100103 

9 100276 100108 

10 100363 100137 

11 100384 100145 

12 100390 100150 

13 100498 100180 

14 100696 100234 

15 100723 100242 

16 100759 100253 

17 100765 100257 

18 100798 100266 

19 100840 100274 

20 100915 100293 

21 100948 100299 

22 100993 100317 

23 101077 100342 

24 101179 100381 

25 101227 100399 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O



17 

N. ID CANDIDATO ID DOMANDA 

26 101302 100419 

27 101335 100437 

28 101344 100431 

29 101386 100445 

30 101422 100454 

31 101428 100458 

32 101473 100475 

33 101482 100478 

34 101581 100513 

35 101632 100535 

36 101818 100591 

37 101827 100601 

38 101833 100597 

39 101896 100633 

40 102016 100667 

41 102175 100721 

42 102268 100758 

43 102364 100798 

44 102427 100820 

45 102445 100833 

46 102487 100895 

47 102538 100868 

48 102550 100877 

49 102589 100892 

50 102613 100909 

51 102634 100911 

52 102652 100920 

 

r
_
e
m
i
r
o
.
G
i
u
n
t
a
 
-
 
R
e
p
.
 
C
R
 
0
8
/
0
3
/
2
0
2
2
.
0
0
0
2
2
4
8
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
C
O
C
C
H
I
 
E
N
R
I
C
O


